

استقبال ایران از معرفی الکاظمی

سخت‌گوی وزارت امور خارجه ایران از معرفی مصطفی عبداللطیف الکاظمی به عنوان نخست‌ وزیر جدید عراق استقبال کرد و آن را گامی صحیح در مسیری درست خواند.سید عباس موسوی گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره از استقلال،حاکمیت ملی، یکپارچگی ارضی و ثبات سیاسی در کشور عراق حمایت کرده و اتفاق نظر تمامی جریانات سیاسی عراق از طریق روزه‌های دموکراتیک را تنها مسیر برای حل و فصل مسالمت آمیز اختلافات می‌داند.از همین رو جمهوری اسلامی ایران از توافق امروز گروه‌های سیاسی در عراق که نتیجه آن معرفی آقای مصطفی الکاظمی به عنوان نخست‌ وزیر جدید بود،استقبال می‌کند و آن را گامی صحیح در مسیری درست می‌داند. سخت‌گوی دستگاه دیپلماسی گفت:بدون تردید همسویی و همدلی همه طوایف مختلف عراقی و تمامی گروه‌های سیاسی و شخصیت‌های برجسته عراقی،از جمله عدنان الزرفی، در نیل به این هدف مهم و ادامه مسیر تاثیر گذار بوده و است.
■ مهر



وزیر امور خارجه آمریکا

با نتایجو درباره رفتارهای ایران گفت‌وگو کردم وزیر امور خارجه آمریکا در پیامی توییتی از گفت‌وگو با نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی درباره ایران و همکاری واشنگتن -رژیم صهیونیستی برای مهار کروناویروس خبر داد. مایک پامپئو ضمن تأکید بر تعهد آمریکا به امنیت رژیم صهیونیستی و تکرار اتهام‌زنی علیه ایران نوشت: با نتایجو درباره تلاش‌های آمریکا و اسرائیل برای مهار و کاهش وخامت کووید-۱۹ گفت‌وگو کردیم. ما همچنین درباره رفتار ثبات‌زای ایران در منطقه گفت‌وگو کردیم. تعهد ایالات متحده به امنیت اسرائیل تزلزل‌ناپذیر است. این پیام توییتی وزیر خارجه آمریکا در حالی منتشر شده است که وی با ژست خست و بیام در بحبوحه شیوع کرونا در بی تشدید فشارهای جامعه بین‌الملل به دولت ترامپ برای تعلیق تحریم‌های ایران در برهه زمانی فعلی مدعی شد که ایران پیشنهاد کمک آمریکا در زمینه مقابله با شیوع ویروس کرونا را رد کرده است.
■ صداسیما



وزیر امور خارجه بوسنی

همبستگی بوسنی و هرزگوین با مردم ایران وزیر خارجه بوسنی و هرزگوین در پیامی کتبی خطاب به همتای ایرانی خود ضمن ابراز همبستگی با دولت و ملت ایران در پی شیوع کرونا، از مدیریت ایران در مبارزه با این ویروس تجلیل کرد. بيسرا تورکوچيخ در این پیام کتبی از مدیریت جمهوری اسلامی ایران در مهار این ویروس و درمان بیماران تجلیل کرد. بر خلاف اقدامات آمریکا برای جلوگیری از کمکه‌های جهانی به ایران در مقابله با کرونا بسیاری از کشورها این زیاده خواهی آمریکا را رد کردند.



وزیر امور خارجه بوسنی

در روزهای آغازین سال جاری نیز مقامات پایتخت بوسنی و هرزگوین با برافراشتن پرچم جمهوری اسلامی ایران بر شهرداری سارایوو پایتخت این کشور، ضمن ارسال پیام تبریک نوروزی، همبستگی خود با ملت ایران در مقابله با ویروس کرونا را اعلام کردند.
■ تسنیم

|شنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۹ | شماره ۵۲۷۵

www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir | @siasatrooz

سیاست‌روز

گزارش

در ادامه امتناع غرب در لغو تحریم‌ها علیه ایران

کرونا پرده از چهره غرب وحشی برداشت

در شرایطی که همه جهان با ویروس کرونا دست و پنجه نرم می‌کند اما دولت‌های غربی نه تنها خوی وحشی‌گری خود را در قبال ملت ایران و تبعیت از تحریم‌های ظالمانه رژیم استکبالی آمریکا پایان نداده‌اند بلکه همچنان از ترس این آمریکا از ارسال دارو و مایحتاج بهداشتی امتناع می‌کنند و چهره واقعی خود را به نمایش قرار دادند و به جای کمک از یکدیگر زدوی می‌کنند. دو روز پیش رهبر معظم انقلاب اسلامی در عید نیمه‌شعبان در سخنان زنده و تلویزیونی خطاب به ملت شریف ایران، به رفقا و بهر عملکرد ندبای غرب در ماجراجویان کرونا اشاره کردند و با برشمردن مصادیقی همچون مسافره ماسکها و دستکش‌های کشورها به‌وسیله برخی کشورهای اروپایی و آمریکا هجوم مردم به فروشگاهها و خالی کردن قفسه‌ها و به جان هم افتادن برای چند دستمال توالت، صف کشیدن مردم برای خرید اسلحه،معالجه نکردن بیماران سالمند و خودکشی افراد به علت ترس از کرونا، گفتند: در این ماجرا فرهنگ و تمدن غرب محصول خود را نشان داد که این نتیجه طبیعی فلسفه‌فحاکم بر تمدن غربی مبتنی بر فردگرایی و مادی‌گرایی و مادی‌گرایی است. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به سخنان یکی از سناتورهای غربی که گفته بود غرب وحشی‌زنده شده است، افزودند: هنگامی که ما می‌گوییم غرب از روح وحشی‌گری برخلاف ظاهر اتوکشیده و ادکلن زده خود دارد، در برخی اا انسان‌گر می‌کنند اما حالا خود آنها صراحتاً همین واقعیت را می‌گویند.

از غربی‌ها توقع کمک نداشته باشیم

در همین رابطه، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: غربی‌ها همیشه تلاش می‌کردند خوی وحشی‌گری ناشی از جهان‌بینی اومانیسستی را رونوش کنند اما در بحران کرونا، واقعیت این تفکر روشن شد. سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در گفت‌وگو با مهر در خصوص فرمایش مقام معظم رهبری درباره خوی وحشی‌گری در غرب اظهار داشت: جهان‌بینی و فلسفه غرب مبتنی بر خودخواهی است. فرد تربیت شده در جهان غرب، خود را حق مطلق می‌داند و معتقد است هر چیزی که منافع من را تأمین کند، درست و هر چه در راستای منافع من نباشد، غلط است؛ به دلیل این اندیشه است که آمریکایی‌ها محموله ماسک و کیت‌های تشخیص کرونا را از فرانسه و آلمان می‌زدندند و در بین ایالات‌های آمریکا نیز چنین دزدی‌هایی وجود دارد. نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همین تفکر فردگرایی موجب شده که مردم منازلها را غارت می‌کنند زیرا معتقدند که باید برای منافع خود عمل کنند. وی افزود: در مقابل فرهنگ غربی، فرهنگ توحیدی وجود دارد که همه انسان‌ها بر اساس این فرهنگ باید در برابر خداوند پاسخگو باشند؛ این فرهنگ روحیه ایثار و جوانمردی را گسترش می‌دهد.

عضو شورای مرکزی فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس تصریح کرد: غربی‌ها تلاش می‌کردند خوی وحشی‌گری خود را که نتیجه تفکر اومانیسستی است، پنهان کرده و

کارشناس مسائل بین‌الملل:

ویروس کرونا به روند جهانی شدن ضربه زده است

جهان از جمله عرصه بین‌الملل، گفت: چند سالی است که در عرصه بین الملل شعار جهانی شدن و این ایده که دنیا به سمت دهکده کوچک جهانی می‌رود و در این چارچوب همه کشورها باید با یکدیگر همکاری کنند چرا که در عرصه بین‌الملل شاهد یک «جهان واحدی» خواهیم بود، مطرح می‌شد. این کارشناس مسائل بین‌الملل ادامه داد: بعد از این‌که دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا شد و شعار «اول آمریکا» را مطرح کرد و در پی آن از تعداد زیادی توافق‌نامه‌های بین‌المللی خارج شد ، این موضوع باعث ضربه زدن به روند جهانی شدن شد و در ادامه شیوع ویروس کرونا ضربه جدی‌تری را به این روند وارد کرد.
■ ایسنا

فعال اصلاح طلب گفت: اقدامات آمریکا با هیچ موازین عقلی و قانونی و انسانی مطابقت ندارد. علی صوفی با اشاره به تداوم تحریم‌های داریوی آمریکا علی‌رغم اشاعه ویروس کرونا گفت: قطعاً اگر به هر دلیلی قرار باشد که تحریم‌های آمریکا شامل غذا و دارو ادامه دار باشد هم بی سابقه است و هم یک جنایت استثنایی در این زمینه. او ادامه داد: ما شاهد بودیم که در عراق آمریکا فروش نفت در مقابل به غذا را علیرغم تحریم هایش مجاز دانست، ولی برای ایران اعلام کرد که صادرات نفت را صفر می‌کند و صفر کردن یعنی اینکه حتی برای تأمین غذا هم ایران نمی‌تواند نفت خود را صادر کند و حتی الان هم که ما از خیر فروش نفت گذشتیم و از طریق‌های دیگر می‌خواهیم نیازهای

صوفی:

آمریکایی‌ها به راهزنی روی آورده‌اند

خود را تأمین کنیم، آنها هم خصمانه از طرف آمریکا مورد تحریم قرار گرفته که بسیار ظالمانه است. صوفی افزود: اقدامات آمریکا با هیچ موازین عقلی و قانونی و انسانی مطابقت ندارد، ولی خب این چهره حقیقی آمریکانست مردم ایران اعم از مسئولان و مقامات و تصمیم‌گیران در کنار همدیگر ایستاده‌اند تا شر ویروس منحوس کرونا را از ایران اسلامی قطع کنند و تا رسیدن به این مهم راهی باقی نمانده است؛ در واقع همیشه مولفه وحدت‌عامل پیشروی ملت ایران در بحران‌ها بوده است.

عضو فراکسیون مستقلین ولایی مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: همانند چهار دهه گذشته، امروزه نیز همه مردم ایران اعم از مسئولان و مقامات و تصمیم‌گیران در کنار همدیگر ایستاده‌اند تا شر ویروس منحوس کرونا را از ایران اسلامی قطع کنند و تا رسیدن به این مهم راهی باقی نمانده است؛ در واقع همیشه مولفه وحدت‌عامل پیشروی ملت ایران در بحران‌ها بوده است.

آگهی موضوع ماده ۳۰ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۰۸۸۷/۱۳۰۴۰۴۰۱۰۴۰۴۰۲۰۴۰۴۰۳۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلعارض متقاضی موسسه خزیره فرهنگی و اجتماعی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۸۲۶ صادره از ری در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۶۳ اصلی خریداری از مالک سرور وراث محمد دشپیر مرزگر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در رد نوییت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مدار خواهد شد. تاریخ انتشار نوییت اول: ۱۳۹۸/۲/۲۷ - تاریخ انتشار نوییت دوم: ۱۳۹۸/۱/۱۶ الف/۱۳۹۸ - م

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهری

آگهی موضوع ماده ۳۰ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۰۸۸۷/۱۳۰۴۰۴۰۱۰۴۰۴۰۲۰۴۰۴۰۳۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلعارض متقاضی موسسه خزیره فرهنگی و اجتماعی بنوار آفتاب فرزند بشماره شناسنامه ۱۹۶۸۴/۱۰۴۱۰۴۱۰۴۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین با ملک احداثی به مساحت ۵۰۴۳ مترمربع پلاک ۶۸ فرعی از ۱۰۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ مالک رسمی مرزگر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوییت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مدار خواهد شد. تاریخ انتشار نوییت اول: ۱۳۹۸/۱/۲۷ - تاریخ انتشار نوییت دوم: ۱۳۹۸/۱/۱۶ الف/۱۳۹۸ - م

آگهی موضوع ماده ۳۰ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۰۸۸۷/۱۳۰۴۰۴۰۱۰۴۰۴۰۲۰۴۰۴۰۳۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلعارض متقاضی موسسه خزیره فرهنگی و اجتماعی بنوار آفتاب فرزند بشماره شناسنامه ۱۹۶۸۴/۱۰۴۱۰۴۱۰۴۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین با ملک احداثی به مساحت ۴۳۱۳ مترمربع پلاک ۶۸ فرعی از ۱۰۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ مالک رسمی مرزگر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوییت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مدار خواهد شد. تاریخ انتشار نوییت اول: ۱۳۹۸/۱۲/۲۷ - تاریخ انتشار نوییت دوم: ۱۳۹۸/۱/۱۶ الف/۱۳۹۸ - م

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهری

اخبار

دریافت موافقت واشنگتن برای ارسال کمک به ایران

یک مقام وزارت خارجه کره جنوبی اعلام کرد، این کشور برای کمک بشردوستانه به ایران موافقت آمریکا را به دست آورده و احتمالاً مساه آینده میلادی تجهیزات و کالاهای پزشکی به ایران ارسال خواهد شد. یک مقام وزارت خارجه این کشور اعلام کرد که این کشور موافقت آمریکا برای ارسال تجهیزات و کالاهای پزشکی به ایران از طریق یک مجوز ویژه را دریافت کرده و احتمالاً ماه آینده میلادی ارسال این کمک آغاز خواهد شد.

طبق این گزارش، کره جنوبی از آمریکا یک مجوز دریافت کرده که طبق آن امکان ارسال کمک بشردوستانه به ایران هموار شده است. این مقام وزارت خارجه کره جنوبی که درخواست نامش فاش نشود، به یونهاب گفت: شرکته‌ها و بانکهای ما باید اسناد مورد نیاز را آماده کنند و ما فکر می‌کنیم که یک ماه دیگر ارسال کمکها آغاز شود.
■ ایرنا

حمایت اتحادیه اقتصادی اوراسیا

از اقدامات ایران

وزیر تجارت اتحادیه اقتصادی اوراسیا در گفت‌وگو با سفیر ایران در روسیه با غیرمنطقی خواندن تحریم‌های آمریکا، از اقدامات ایران در مبارزه با کرونا حمایت کرد و گفت که آماده است نیازهای ایران در این خصوص را به اطلاع کشورهای عضو برساند.

کازمف جلالی در این تماس ضمن تأکید بر جدیت ایران در اجرای مفاد موافقتنامه بین‌ ایران و کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا، خواستار بهره برداری بیشتر از ظرفیت‌های موجود برای توسعه تجارت بین ایران و این اتحادیه شد.
■ فارس

از نگاه دیگران

اعمال فشار علیه ایران موجب همبستگی

بیشتر مردم می‌شود

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت:اعمال هرگونه فشار علیه کشورمان موجب همبستگی و همگرایی بیشتر مردم ایران در برابر آمریکا می‌شود.

محمد جواد جمالی نوبندگانی در واکنش به مخالفان آمریکا با اعلـطـای وام ۵ میلیارد دلاری به منظور مقابله با ویروس کرونا از سوی صندوق بین المللی پول گفت: اختلاف آمریکا با جمهوری اسلامی ایران و انقلاب از نظر جنسیت با سایر کشورهای دیگر مانند چین و روسیه متفاوت است.

وی مشکل آمریکا با ایران را در ماهیت انقلاب اسلامی دانست و ادامه داد: آنها می‌خواهند به قول دبیرکل سازمان ملل خواستار آتش‌بس جهانی در همه نقاط جهان شده و مقام‌های بلندپایه سازمان ملل درباره تاثیرات مخرب چنین تحریم‌هایی بر نظام‌های بهداشتی کشورهایی که با کووید-۱۹ مواجه شده‌اند، هشدار دادند. دققلی یادآوری کرد: کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل در خصوص فروپاشی نظام بهداشتی کشورهای کرنازنده‌ای که هدف تحریم قرار گرفته است، هشدار داده‌اند. علاوه بر این، گزارشگر ویژه سازمان ملل در مورد تاثیرات منفی اقدامات قهری یکجانبه هشدار داده و «از جامعه جهانی خواسته است تا برای برداشتن یا دستکم تعلیق آیین اقدامات فورا وارد عمل شوند، تا زمانی که این تهدید مشترک از بین می‌رود.» او نوکدا از کشورهای تحریم‌کننده خواست تا از همه اقداماتی که در مقابل تجارت مانع ایجاد کرده و «مانع از تأمین مالی دارو، تجهیزات پزشکی، غذا و سایر مایحتاج حیاتی می‌شود» صرف‌نظر کنند.

سفیر جمهوری اسلامی ایران در بروکسل در پایان مبارزه ایران با ویروس کرونا این سوال را به وجود می‌آورد که آیا سیل درخواست‌های بین‌المللی برای برداشته شدن تحریم‌های آمریکا گوش شنوایی یافته و آنها می‌خواهند این را مستقیماً از ایران بشنوند؟ یا این مساله به دلیل تمایل برخی مقام‌های ارشد آمریکایی برای به زانو در آوردن ایران در مقابل فشارهای فزاینده است؟
■ ایرنا

همچنین اعتراض جهانی به تاثیرات تحریم‌ها در مبارزه ایران با ویروس کرونا این سوال را به وجود می‌آورد که آیا سیل درخواست‌های بین‌المللی برای برداشته شدن تحریم‌های آمریکا گوش شنوایی یافته و آنها می‌خواهند این را مستقیماً از ایران بشنوند؟ یا این مساله به دلیل تمایل برخی مقام‌های ارشد آمریکایی برای به زانو در آوردن ایران در مقابل فشارهای فزاینده است؟
■ ایرنا

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: آمریکایی‌ها باید بدانند اعمال هرگونه فشار برعلیه ملت ایران موجب همبستگی و همگرایی بیشتر مردم می‌شود همانطور که در زمینه مبارزه با بیماری کرونا قابل مشاهده است و قطعاً رویکرد کشورمان به داشته‌های خود بیشتر از قبل خواهد شد.
■ خانه ملت